Приложение 1

СРО Союз «Охрана

                       _________________________________________________________
                      _________________________________________________________
ПРИКАЗ № ___

от «____» ___________ 202 _ г.

О проведении __________________________ проверки

                                                                              (вид проверки)

__________________________________________________________
                                                                        (наименование организации)

В соответствии с Правилами контроля за соблюдением требований стандартов деятельности и внутренних правил СРО Союз «Охрана»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с «____» ____________ 202__г. по «____» ____________ 202__г. провести _________________ проверку ___________________________________________
                                              (форма проверки)                                                                                                          (наименование организации)
_____________________________________________________________________________________________
2. Для проведения проверки назначить рабочую группу в составе:

председатель группы – ___________________  -  _____________________________;

                                                                                                           (Фамилия И.О.)                                                                        (должность)

члены группы: – ___________________  -  _____________________________;

                                                                     (Фамилия И.О.)                                                        (должность)

                                    – ________________________  -  ___________________________________.
                                                                     (Фамилия И.О.)                                                         (должность)

с задачей – проверить соблюдение вышеуказанной организацией требований стандартов деятельности и внутренних правил СРО Союз «Охрана».
Главному бухгалтеру – обеспечить выделение необходимых финансовых средств для проведения проверки.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ___________________

_____________________________________________________________________________________________.

(должность, фамилия и инициалы)

Генеральный директор      _________________________    _________________________

                                                                                                                                    Подпись                                                                             Расшифровка подписи